Pirottino

783627

Porcellana speciale, tra le piu "dure. Resistente agli shock

termici, in grado di sopportare sbalzi di temperatura estremi.

Alta resistenza agli impatti e relativamente leggera. Bianco
estremamente puro e brillante.

Rigato.

Specificazioni

Adatto a : Lavastoviglie, Microonde, Forno
Resistenza alla temperaturaa : 600°C

(°C)

Inseribile : No
Materiali : Porcellana
Imballo 21

Tipo di imballo (mm) : Etichetta
Altezza (mm) : 25
Diametro (mm) : 100
Misure : ¢100x(H)25

Specifiche di trasporto
EAN
Codice Intrastat

Peso lordo (kg)
Peso netto (kg)

Lunghezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Altezza imballo (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet

: 8711369783627
: 69111000

: 0.15

: 0.15

2 174
: 115
1
)
476
: 376
2 247
: 96

: 2880
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